- ۱۲- الخویی، ابوالقاسم، مستند العروه الوثقی، کتاب النکاح، قم، منشورات مدرسه دارالعلم.
- ۱۳- راوندی، قطب الدین ابوالحسین سعید بن هبه الله (معروف به قطب راوندی). فقه القرآن - در دو مجلد با تحقیق سید احمد حسینی، تهران، ۱۴۰۵ هـ. ق الزحیلی، وهبه، الفقه الاسلامی وادلته، چاپ سوم، دمشق، دارالفکر، ۱۴۰۹ ق - ۱۹۸۹ م

- ۱۴- زیدان ، عبدالکریم ، المفصل فی الاحکام المرثه و البيت المسلم فی الشریعه الاسلامیه ، الطبعه الثانيه ، بیروت ، موسسه الرساله ، ۱۴۱۵ ق . ۱۹۹۴ م .
- ۱۵- سید مرتضی ، علم الهدی ، الناصریات از مجموعه الجوامع الفقهیة ، تهران الشرینی الخطیب ، الشیخ محمد ، مفنی المحتاج ، بیروت ، دارالفکر ، بی تا .
- ۱۶- شهید ثانی ، زین الدین الجبعی العاملی ، الروضه البهیة فی شرح المعه الدمشقیه ، تهران ، دارالکتاب الاسلامیه .
- ۱۷- همان ، مسالک الافهام الی تنقیح شرایع الاسلام / چاپ اول ، موسسه المعارف الاسلامیه ، ۱۴۱۶ هـ . ق .
- ۱۸- شیخ طوسی ، محمد بن حسن ، الخلاف ، قم ، موسسه النشر الاسلامی ، ۱۴۱۴ ق
- ۱۹- همان ، المبسوط ، تهران ، المکتبه المرتضویه .
- ۲۰- همان ، النهایه فی مجرد الفقه و الفتاوی ، قم ، انتشارات قدس ، محمدی ، بی تا .
- ۲۱- طباطبایی یزدی ، سید محمد کاظم ، العروه الوثقی ، بیروت ، موسسه الاعلمی للمطبوعات ، ۱۴۰۴ هـ . ۱۹۸۴ م .
- ۲۲- غروی اصفهانی ، شیخ محمد حسین ، حاشیه المکاسب ، چاپ سنگی ، افست در یک مجلد .
- ۲۳- فاضل لنگرانی - جامع المسائل .
- ۲۴- قاینی ، سادات ، ولایت پدر ، مفهوم و دامنه ، زنان ، شماره ۳۶ .
- ۲۵- کاتوزیان ، حقوق خانواده ، تهران ، شرکت انتشار با همکاری بهمن برنا ، ۱۳۷۵ هـ ش
- ۲۶- کرکی ، علی بن حسین معروف به «محقق ثانی» و «محقق کرکی» جامع المقاصد فی شرح القواعد ، چاپ سنگی .